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WYJAŚNIENIA  TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu  nieograniczonego  na  dostawę:  -  testów  immunoenzymatycznych  wraz  z 
dzierżawą  analizatora,  -  odczynników  i  analizatora  do  koagulologii,   -  testów  do 
identyfikacji  biochemicznej  manualnej  wraz  z  wymaganym  wyposażeniem    w  3   
pakietach  dla  potrzeb  Laboratorium  Szpitala  Ogólnego  w  Kolnie  ;  znak  przetargu   
Sz.O./SAG/41/07/15.

 

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984,1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423 z 
późn.  zm.)  w  związku  z  zapytaniem  Wykonawcy,  przekazuje  wyjaśnienia  treści  Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1
Czy Zamawiający dopuści analizator koagulologiczny całkowicie automatyczny o wydajności 40 
PT/godz., posiadający wiskozymetryczną metodę pomiaru, dzięki której jest niewrażliwy na próbki 
lipemiczne, hemolityczne, ikteryczne, mętne itp?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do APTT ciekły z aktywatorem polifenolowym?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do fibrynogenu, ciekły, stabilny w temperaturze lodówki 60 
dni, konfekcjonowany po 4ml?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl
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